муниципальное общеобразовательное учреждение

«Губинская начальная общеобразовательная школа»

Селивановского района Владимирской области

(наименование организации)

	Номер

документа
	Дата

составления

	ПРИКАЗ
	120
	26.12.2013

«О назначении ответственных лиц

за работу с ИС»
             В связи с введением ИС в процесс управления образовательного учреждения  с 01.01.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором по ведению ИС  Савину Т.В., Сергееву Т.Г., ответственным лицом за введение и использование ИС по вопросам работы с педагогами и родителями.
2. Возложить  ответственность за комплекс работ по техническому использованию ИС на  Савину Т.В., Сергееву Т.Г., согласно должностным обязанностям.

3. Возложить на Савину Т.В., обязанности по консультированию педагогов и оказанию необходимой помощи в ходе работы с ИС по вопросам работы ИС согласно должностным обязанностям.
4. Заместителю заведующего   Сергееву Т.Г., обеспечить информационное наполнение ИС по модулю «______________», организовать контроль за своевременностью и правильностью работы воспитателей по информационному наполнению ИС и своевременностью информирования родителей о реализации программ дошкольного образования и дополнительным общеобразовательным программам дошкольного образования, согласно должностным обязанностям.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                              Т.В.Савина.